
  класификация на информацията 

                                                                                                     ниво 0, TLP-WHITЕ 

 

 

 

З А П О В Е Д 
11.9.2025 г .

X № РД-21-1/11.09.2025 г.

Signed by: Silviya Stenografova Nikolova  

На основание чл. 55, ал. 9, във връзка с чл. 55, ал. 7 от Закона за кадастъра и 

имотния регистър (обн. ДВ., бр.57 от 2016 г., посл. изм. ДВ. бр.102 от 2023 г.), чл. 30, ал. 

4, във връзка с чл. 27 от Наредба № РД-02-20-4 от 11 октомври 2016 г. за предоставяне на 

услуги от кадастралната карта и кадастралните регистри (обн. ДВ., бр.83 от 2016 г., посл. 

изм. ДВ., бр. 6 от 2021 г.) и чл. 4, ал. 1, т. 6 и ал. 3 от Устройствения правилник на 

Агенцията по геодезия, картография и кадастър (АГКК), приет с ПМС № 242 от 

17.09.2016 г., във връзка с възникнала необходимост от актуализиране на списъка на 

лицата, посочени в приложението към Заповед № РД-13-48/09.02.2018 г. на 

изпълнителния директор на Агенцията по геодезия, картография и кадастър, 

 

    Н А Р Е Ж Д А М: 
 

Изменям и допълвам Списък-Приложение, представляващ неразделна част от 

Заповед № РД-13-48/09.02.2018 г., допълнена със Заповед № РД-13-48(1)/26.10.2018 г., 

на изпълнителния директор на Агенцията по геодезия, картография и кадастър (АГКК), 

както следва: 

§ 1. В списъка-приложение се правят следните изменения и допълнения: 

1. В частта, касаеща Общинска служба по земеделие (ОСЗ) – Доспат, офис 

Борино текстът „Рабие Ахмедова Юсеин-младши експерт и Шабан Шабанов Костов-

началник“ се заменя с „Шенай Ахмедова Караахмед-старши експерт и Мюжгян 

Мустафа Коджебашева-старши експерт“; 

2. В частта, касаеща ОСЗ – Девин текстът „Руси Вадимов Чаушев-главен 

специалист“ се заменя с „Анета Димитрова Дабанова-главен експерт“; 

3. В частта, касаеща ОСЗ – Мадан текстът „Анелия Райчева Хаджиева- 

главен експерт“ се заменя с „Аделина Иванова Узунова-старши експерт“; 



4. В частта, касаеща ОСЗ – Неделино текстът „Сашо Иванов Данчилов-

младши експерт“ се заменя с „Теменужка Лазарова Димитрова-старши експерт“; 

5. В частта, касаеща ОСЗ – Рудозем текстът „Веска Хубавенова 

Маданлийска-главен експерт“ се заменя с „Росица Мичева Пехливанова-главен 

специалист“; 

6. В частта, касаеща ОСЗ – Чепеларе текстът „Ламбрета Кирилова 

Тапалилова-главен експерт и Красимира Павлова Костадинова-началник“ се заменя с 

„Мирена Сашова Сивкова-началник и Руска Василева Шокова-гл. главен специалист“. 

§ 2. Да се прекратят предоставените права до Кадастрално-административната 

информационна система (КАИС) на АГКК на: 

1. Рабие Ахмедова Юсеин-младши експерт и Шабан Шабанов Костов-

началник-ОСЗ – Доспат, офис Борино; 

2. Руси Вадимов Чаушев-главен специалист-ОСЗ – Девин;  

3. Анелия Райчева Хаджиева главен експерт-ОСЗ – Мадан; 

4. Сашо Иванов Данчилов-младши експерт-ОСЗ – Неделино; 

5. Веска Хубавенова Маданлийска-главен експерт-ОСЗ – Рудозем; 

6. Ламбрета Кирилова Тапалилова-главен експерт и Красимира Павлова 

Костадинова-началник“-ОСЗ – Чепеларе. 

§ 3. Да се осигури достъп с необходимите права до КАИС на АГКК на: 

1. Шенай Ахмедова Караахмед-старши експерт и Мюжгян Мустафа 

Коджебашева-старши експерт-ОСЗ – Доспат, офис Борино; 

2. Анета Димитрова Дабанова-главен експерт-ОСЗ – Девин; 

3. Аделина Иванова Узунова-старши експерт-ОСЗ – Мадан; 

4. Теменужка Лазарова Димитрова-старши експерт-ОСЗ – Неделино; 

5. Росица Мичева Пехливанова-главен специалист-ОСЗ – Рудозем; 

6. Мирена Сашова Сивкова-началник и Руска Василева Шокова-гл. главен 

специалист-ОСЗ – Чепеларе. 

Направените по-горе допълнения се обективират в приложение, неразделна част 

от настоящата заповед. 

Настоящата заповед представлява неразделна част от Заповед № РД-13-

48/09.02.2018 г., допълнена със Заповед № РД-13-48 (1)/26.10.2018 г., на изпълнителния 

директор на АГКК. 

Заповедта да се сведе до знанието на оправомощените служители, на директора 

на дирекция „Административно-правно и финансово обслужване“ в АГКК, на началника 

на отдел ГИС в дирекция „Информационни технологии и пространствени данни“ в 



АГКК и на служителя по сигурността на информацията в АГКК, за сведение и 

изпълнение.  

Копие от заповедта да се изпрати на министъра на земеделието и храните и 

горите, на директора на Областна дирекция „Земеделие“ (ОДЗ) – Смолян за уведомяване 

на началниците на съответните ОСЗ и на началника на Служба по геодезия, картография 

и кадастър (СГКК)-Смолян. 

Заповедта да се публикува на официалната страница на АГКК и да бъде 

поставена на видно място в сградите на: СГКК-Смолян и ОДЗ-Смолян.  

Контрола по изпълнението на заповедта възлагам на главния секретар на АГКК. 

 

Приложение: Съгласно текста. 

11.9.2025 г.

X
ИНЖ. ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР

Signed by: Georgi Nikolaev Georgiev  


